
2013-2014学年第一学期《形势与政策》课程安排表
	班  级
	时  间
	地  点
	课  题
	授课老师

	护理系：1．2013级护理（1）、（3）、（5）
2．2013级护理（2）、（4）、（6）

3．2013级护理（7）、（8）、13护理预科
4．2013级手术（1）、（2）

5．2013级助产（1）、（2）、（3）

合 班： 6．2012级会计\经管\信工\机电


	1．10月14日周一晚上
2．10月14日周一晚上

3．10月14日周一晚上
4．10月17日周四晚上
5．10月17日周四晚上
6．10月17日周四晚上

	实训大楼
(414)

  (409)

(518)
(414)

  (409)

(518)
 
	1．世界经济形势及对我国影响
2．走中国特色新型城镇化道路
3．中国外交站在新的时代潮头
4．以改革红利释放发展潜力
5．中国梦 我的梦
6．对大学生就业问题的分析与思考

	李继民

曾骏
钱爱文
张正芳
杨莉
李英敏



	医学系：1．2013级检验（1）、（2）

        2．2013级检验（3）、（4）

3．2013级药学、美容

教育系：4、2013级学前（1）、（2）、（3）

5．2013级初教、体教、学前（4）

合  班：6、2013级艺术（含成考）\英教、英护
护理系：1．2013级护理（1）、（3）、（5）
2．2013级护理（2）、（4）、（6）

3．2013级护理（7）、（8）、13护理预科
4．2013级手术（1）、（2）

5．2013级助产（1）、（2）、（3）

合 班： 6．2013级会计\经管\信工\机电

	1．10月16日周三晚上
2．10月16日周三晚上
3．10月16日周三晚上
4．11月4日 周一晚上
5．11月4日 周一晚上

6．11月4日 周一晚上
1．11月6日 周三晚上

2．11月6日 周三晚上
3．11月6日 周三晚上
4．11月11日周一晚上
5．11月11日周一晚上
6．11月11日周一晚上
	(414)

  (409)

(518)
(414)

  (409)

(518)
(414)

  (409)

(518)
(414)

  (409)

(518)

	1．以改革红利释放发展潜力
2．中国梦 我的梦
3．对大学生就业问题的分析与思考
4．世界经济形势及对我国影响
5．走中国特色新型城镇化道路
6．中国外交站在新的时代潮头
1．走中国特色新型城镇化道路
2．中国外交站在新的时代潮头
3．世界经济形势及对我国影响
4．中国梦 我的梦
5．对大学生就业问题的分析与思考
6．以改革红利释放发展潜力

	张正芳
杨莉
李英敏

李继民

曾骏
钱爱文
曾骏
钱爱文
李继民

杨莉
李英敏

张正芳


	医学系：1．2013级检验（1）、（2）

        2．2013级检验（3）、（4）

3．2013级药学、美容

教育系：4、2013级学前（1）、（2）|（3）

5．2013级初教、体教、学前（4）

合  班：6、2013级艺术（含成考）\英教、英护
	1．11月7日周四晚上

2．11月7日周四晚上
3．11月7日周四晚上
4．11月13日周三晚上
5．11月13日周三晚上
6．11月13日周三晚上

	(414)

  (409)

(518)
(414)

  (409)

(518)
	1．走中国特色新型城镇化道路
2．中国外交站在新的时代潮头
3．世界经济形势及对我国影响
4．中国梦 我的梦
5．对大学生就业问题的分析与思考
6．以改革红利释放发展潜力
	曾骏
钱爱文
李继民

杨莉
李英敏

张正芳


	护理系：1．2013级护理（1）、（3）、（5）
2．2013级护理（2）、（4）、（6）

3．2013级护理（7）、（8）、13护理预科
4．2013级手术（1）、（2）

5．2013级助产（1）、（2）、（3）

合 班： 6．2013级会计\经管\信工\机电

	1．11月14日周四晚上
2．11月14日周四晚上
3．11月14日周四晚上

4．11月20日周三晚上
5．11月20日周三晚上
6．11月20日周三晚上
	(414)

  (409)

(518)
(414)

  (409)

(518)
	1．中国外交站在新的时代潮头
2．世界经济形势及对我国影响
3．走中国特色新型城镇化道路
4．对大学生就业问题的分析与思考
5．以改革红利释放发展潜力
6．中国梦 我的梦
	钱爱文
李继民

曾骏
李英敏

张正芳
杨莉


	医学系：1．2013级检验（1）、（2）

        2．2013级检验（3）、（4）

3．2013级药学、美容

教育系：4、2013级学前（1）、（2）、（3）

5．2013级初教、体教、学前（4）

合  班：6、2013级艺术（含成考）\英教、英护


	1．11月18日周一晚上
2．11月18日周一晚上

3．11月18日周一晚上
4．11月21日周四晚上
5．11月21日周四晚上
6．11月21日周四晚上

	(414)

 （409）

 （518）
(414 )

 （409）

（518）

	1．世界经济形势及对我国影响
2．走中国特色新型城镇化道路
3．中国外交站在新的时代潮头
4．以改革红利释放发展潜力
5．中国梦 我的梦
6．对大学生就业问题的分析与思考

	李继民

曾骏
钱爱文
张正芳
杨莉
李英敏




说明：1、授课对象为在校2013级统招大专生

2、上课时间：每周一、三、四晚19：00—21：00。地  点：实训大楼
3、如在课程安排上有时间、地点冲突等其他问题，敬请各系提前通报思政部进行协调。
      4、请各系组织好学生参加听课，安排专人作好考勤纪录交任课老师，考勤情况列入《形势与政策》课平时成绩。

思想政治理论课教学部

                                                                                        2013年10月9日 


